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１０月３１日 コート TO主任 報道 1
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Ｂ 3
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Ｄ

Ｅ

Ｆ
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Ｉ

Ｊ

Ｋ
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※報道主任の先生へ

　　報道集約は３１日、１日とも「黒部市総合体育センター」会場　南砺福野高校　内島先生へ

高岡第一

優勝

魚 津41

魚　津(佐幸)

13:20

「朝日サンリーナ」会場 Lコートおよび「黒部市総合体育センター」会場 Ｈコート
いずれも第４試合はありません。

※１０月３１日の日程

10:00
全日程

小橋砺波工(林)

内島

富山県
総合体育センター

黒部市
総合体育センター

試合開始予定時刻

11:40

42

８日

22 高 岡 工 芸

水 橋

滑 川

高 岡 第 一

39

40

36

48
74

59

21

砺 波

呉 羽

伏 木

朝日サンリーナ

15:00

南砺市
福野体育館

富 山 商 業

富 山 北 部

小 杉

富 山 南

富 山 い ず み

泊

桜 井

上 市

6

富 山 国 際 大 付 17

富 山 高 専 本 郷

18

20

富 山 中 部

19

富 山 高 専 射 水

福 岡

南 砺 福 野

富 山 工 業

高 岡

9

魚 津 工 業

82

初

1

2

3

高 岡 西

23

24

15

16

14

13

4

5

10

11

氷 見

27

30

38

高 岡 商 業

富 山 第 一

32

37

63
33

68

雄 山

高 岡 向 陵29

31

男子

３１日 ３１日１日 １日

高 岡 龍 谷

入 善

新 湊

8砺 波 工 業

28

26

34

35

石 動

高 岡 南

富 山

大 門

富 山 東

平 成 ２ ７ 年 度 全 国 高 等 学 校 選 抜 優 勝 大 会 富 山 県 予 選 会 組 合 せ

会場 会場校（会場主任） 審判主任

富山東(長森)

7

片 山 学 園

25

不 二 越 工 業

富山一(上田)

魚津工(土肥)

梶谷泊(中村)

津田

期　　日　　　平成２７年１０月３１日(土)・１１月１日(日)・７日(土）・８日（日）

12



７日 ７日

138 81

38 140 84 10
108 86

90 41 27 121

53 30
38 73

57 48

72 48
54 46

50 19 30 53

50 54 67 84

67 74
78 54

100 75 60 179

58 55 20 72
37 0

73 93

35 48
48 28
121 35

60 60 20 61

30 58
40 72 135 43

66 142

１１月１日 コート TO主任 報道
Ａ

Ｂ 1

Ｃ 2

Ｄ 3

Ｅ 4

Ｆ

Ｉ

Ｊ

１１月７日 コート TO主任 報道
Ｍ

Ｎ

１１月８日 コート TO主任 報道

特
石山
板井巌

内島

※報道主任の先生へ

　　報道集約は３１日、１日とも「黒部市総合体育センター」会場　南砺福野高校　内島先生へ
１．ベンチに入る人数は、引率責任者・コーチ・Ａコーチ・トレーナー・マネージャー各１名、選手１５名、計２０名以内とする。
２．第１試合のテーブルオフィシャルズは、第２試合から３名ずつ出て行う。
３．ユニフォームは、番号の若いチームが淡色(白)を着用すること。
４．ベンチは、番号の若いチームがテーブルオフィシャル席に向かって右側とする。
５．貴重品の管理は、各チームごとに責任を持って行い、盗難にはくれぐれも注意すること。
６．テーブルオフィシャルズは、経験者で行うこと。
７．最終試合の後始末・清掃等は会場主任の指示の下、最終試合出場チームも協力して行うこと。

95 48

36 94

龍谷富山

2年連続25回目
優勝

８日

会場 会場校（会場主任） 審判主任

富 山 東

19

３１日

女子

20

高 岡 商 業

富山県
西部体育センター

新　湊(加藤) 板井 亀井
澤辺 　村

３１日

期　　日　　　平成２７年１０月３１日(土)・１１月１日(日)・７日(土）・８日（日）

１日１日

砺 波

上 市

南 砺 福 野

魚 津

28

八 尾

高 岡 南

32

33

30

31

水 橋

29

23

87

富山県
総合体育センター

富　山(松倉)

富山商(奥川)

内島

小 杉26

新 湊

高 岡 西

15:00

野島

35

36

試合開始予定時刻

龍 谷 富 山

入 善

伏 木

富 山 南

富 山 西

27

富 山 国 際 大 付

江口

※１０月３１日の日程
「朝日サンリーナ」会場 Lコートおよび「黒部市総合体育センター」会場 Ｈコート
いずれも第４試合はありません。

11:40

13:20

飯森

会場 会場校（会場主任） 審判主任

10:00

全日程

新　湊(加藤)

会場

富山県
西部体育センター

会場校（会場主任）

桜　井(荒川)

審判主任

黒部市
総合体育センター

2

4福 岡

富 山 高 専 射 水

17

8

7

富 山 い ず み 6

5富 山 中 部

16

12

11

14

10

9
64

18

富 山 北 部

南砺市
福野体育館

高岡商(酒匂)

平 成 ２ ７ 年 度 全 国 高 等 学 校 選 抜 優 勝 大 会 富 山 県 予 選 会 組 合 せ

3

富 山

13

桜 井

滑 川 15

高 岡 第 一 1

氷 見

呉 羽

25

21

22

高 岡

南 砺 福 光

34

24

雄 山

富 山 第 一

石 動

富 山 商 業

泊


